3
[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 27.12.2024	№ 169
ст-ца Переясловская

Об утверждении Положения об оплате труда лиц, занимающих
должности, не отнесенные к муниципальным должностям администрации
Переясловского сельского поселения Брюховецкого района

В целях упорядочения оплаты труда лиц, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района, в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом Переясловского сельского поселения Брюховецкого района, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Положение об оплате труда лиц, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района (приложение).
2. Главному специалисту администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района Е.Ю. Суворовой в недельный срок ознакомить под роспись работников администрации с вышеуказанным Положением.
3. Главному специалисту, главному бухгалтеру администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района А.А. Сыч производить начисления и выплату заработной платы в соответствии с Положением об оплате труда, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района.
4. Признать утратившим силу постановление администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от 22 августа 2022 года № 91 «Об утверждении Положения об оплате труда лиц, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Настоящее постановления вступает в силу с 1 января 2025 года.
Глава Переясловского
сельского поселения
Брюховецкого района	С.В. Неваленых
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от _____________ № ____ «Об утверждении Положения об оплате труда лиц, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района»

Проект внес:
Заместителем главы Переясловского
сельского поселения
Брюховецкого района	О.А. Компаниец

Проект подготовлен:
Главным специалистом,
финансистом администрации
Переясловского сельского поселения
Брюховецкого района	С.В. Шалимова

Проект согласован:
Юрист администрации
Переясловского сельского поселения
Брюховецкого района	Е.А. Колесникова

Главный специалист администрации
Переясловского сельского поселения
Брюховецкого района	Е.Ю. Суворова

ЗАЯВКА
К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование постановления: «Об утверждении Положения об оплате труда лиц, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района»

Проект внесен:
Заместителем главы Переясловского сельского поселения Брюховецкого района

Постановление разослать:
1) Главному специалисту администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района – 1 экз.;
2) Бухгалтерию администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района – 1 экз.;
3) Главному специалисту, финансисту администрация Переясловского сельского поселения Брюховецкого района – 1 экз.

________________        Шалимова Светлана Владиславна
                 (подпись)                                     62434                                 ____________ 2024 г.
image1.png